Epilations ** Euros

Sourcils 9,50
Lévre 9,50
Menton 9,50
Lévre + menton ou sourcils 17,50
Lévre + menton + sourcils 21,00
Visage complet 25,00
Aisselles 13,50
Maillot 13,50
Maillot Brésilien 19,00
Maillot Intégral 27,00
Aisselles + maillot 25,00
Avant-bras 21,00
Bras complet 27,00
Demi-jambes 19,50
Demi-jambes + maillot ou aisselles 31,00
Demi-jambes + maillot + aisselles 40,00
Jambes complétes 35,00
Jambes complétes + maillot 39,00
Jambes complétes+ maillot + aisselles 48,00
Plaques 5,00
Cuisses 24,00
3/4 jambes 28,00
3/4 jambes + maillot 34,00
3/4 jambes + maillot + aisselles 45,00
Suppl. Maillot Brésilien dans forfait 6,00
Suppl. Maillot Intégral dans forfait 10,00
Soucils pendant un soin 6.50

*Programme fidélité : Dans le cas d’annulation de RDV tardif
nous nous réservons le droit de déduire le montant de la pres-
tation de I’avoir fidélité. Points fidélité valides durant 1 an
aprés dernier passage

** 10 % sur toutes nos épilations pour les - de 18 ans

Epilations Homme **
Torse

Dos
Dos+Torse+Aiselles+tJambes compl.

Jambes complétes
Aisselles

Soins du Visage Homme
Le Grand Classique (1h)
L’hydratant (1h)

L’anti-age (1h)

Bien étre au Masculin Visag et corps (1h30)

23,00
23,00
70,00

38,00
13,50

65,00
65,00
65,00
95,00

Mise en beauté
Maquillage de jour (30mn)
Magquillage soir (40mn)
Magquillage mariée (40mn)

Conseil maquillage personnalisé (1h)

Forfait spécial Mariée

Essai maquillage
+ maquillage le jour J

Soin du visage + essai maquillage

puis maquillage le jour J, Epilation com-
pléte visage et corps + Pose chablon, gel
couleur ou french permanente

Euros

33,00
36,00
39,00
65,00

66,00

249,00

Carla a le
plaisir de vous accueill u:

Mardi au vendredi 8h30 la 12h00
14h00 a 18h30

Samedi 8h30 a 15h00
Lundi jour de fermefur
36B Rue de la Vallée 68570 S

Tél : 03 89 47 62 2
contact@candellia.f

LTZMATT



Soins du Visage Euros

La Pause beauté (35 mn) 41,00
Soin découverte court et complet
Le Classique (1h15mn) 68,00
Soin Nettoyant, Traitant et Relaxant
Forfait annuel 12 soins dont 1 gratuit 715,00
Aromes et Plaisir (1h
Soin Aromatique Dét(ente) et Plaisir 65,00
Soin Vitaminé (1h15) .
Coup d’éclat pour les teints ternes et fatigués

67,00
Soin Optimizer (1h10mn) 76,00
Soin tenseur Bio-Restructurant
Soin Visage Caviar (1h20mn) 78,00
Jeunesse Absolue
Soin Anti-rides intense (1h20mn) 89,00
Préservation du capital jeunesse de la peau
En cure de 5 Soins 418,00
Soin ‘L’Ultra Précision’ (1h30)
Soin anti-age par excellence-Micro-peeling
Ampoule acide hyaluronique-masque collagéne 92,00
Le Pureté (1h a 1h10mn) 59,00
Soin Purifiant, Matifiant et Normalisant
Perfect Regard (1h) 61,00
Soin lissant éclat yeux
Endermolift la séance (1h) 64,00
En cure de 6 séances
Soins Amincissants
Cellu M6 la séance (35mn) 60,00
Cure de 10 soins (bilan+Endermowear offerts) 600,00
Bilan Morphologique 30,00
Collants
Soin Amincissant/Fermeté (1h15mn) 69,00
En cure de 10 soins ( 1 Gratuit)
Cryo (Amincissement par le froid)
La zone 290,00
Les 3 séances 690,00
Forfaits (Bilan et collants offerts)
3 séances Cryo + 1 LPG 740,00
3 séances Cryo + 3 LPG (fermeté) 840,00

3 séances Cryo + 10 LPG 1190,00

Tarifs Novembre 2022 *

Soins du Corps
Gommage (30mn)

Pour retrouver une peau d’une infinie douceur

Soin Douceur (1h)
Cellules mortes envolées, la peau est hydratée

Soin du Dos (1h)
Nettoyant, traitant et Relaxant

Soin du Buste (1h)
Soin Tenseur
En cure de 10 soins (1 Gratuit)

Soin Jambes Lourdes (30Mn)
Véritable soulagement pour les jambes fatiguées
En cure de 10 Soins

Soins Relaxants

Modelage (Dos, jambes ou mains 35mn)
Modelage Relaxant (1h)

Modelage a la Bougie (1h)

Gourmandise Chocolat-Vanille (1h10mn)
Modelage Relaxant aux Pierres Chaudes (1h20)
Soin aux Pochons (1h20mn)

Le Soin d’Exception (2h)

Réve des Iles (1h30mn)
Gommage au sable, modelage huile monoi de Tahiti-tiaré

Secret d’Orient (1h30mn)
Gommage savon noir, enveloppement Rassoul,
Modelage huile orientale

Voyage a Deux (1h)
Modelage aux différentes Huiles

Gommage + Modelage + Balnéo (1h20mn)

Balnéo aux Cristaux de Sel (20Mn)

Euros
42,00

61,00

63,00

65,00
540,00

43,00
351,00

46,00
65,00
69,00
73,00
89,00
93,00

126,00

126,00

126,00

120,00

126,00

38,00

Techniques de Conseil en Image, Relooking

Demandez notre Tarif ou

https://www.wolf-hartmann.fr

Beauté des Mains
Manucure simple

Manucure + pose vernis

Soin Prestige des mains

Pose vernis

Pose Vernis semi-permanent
Dépose vernis semi-permanent
Pose faux ongles chablon gel UV
Pose 1 ongle

Pose gel sur ongles naturels
Pose gel de couleur

Enlever gel

Motif décor ongles

Coupe ongles + limage

Beaute des Pieds

Beauté des pieds

Soin Prestige des pieds
Pose Vernis
Pose gel + French Permanente

Pose gel de couleur
Teintures
Permanente des cils
Teinture de sourcils

Teinture de cils

Rehaussement+Teinture cils

Euros
34,00
41,00
58,00
14,00
35,00
15,00
62,00
7,00
36,00
48,00
25,00
3,50
14,00

43,00
58,00
14,00
50,00

48,00

37,00
16,00
18,50
51,00

Au-dela de la 4éme semaine : tarif d’une premicre pose



